
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                              
28.05.2024                                                  м. Виноградів                              №109 

 
 
Про надання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами -  
інформаційного щита  
ФОП Нечинська С.А. 
 
 

  

Відповідно до статей 30, 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Закону України" Про адміністративні послуги", "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Правилами розміщення зовнішньої реклами на території Виноградівської міської 
територіальної громади, затверджених рішенням 31 сесії 8 скликання Виноградівської 
міської ради від 29.02.2024 року №1982 на підставі заяви з додатками ФОП Нечинської 
Сільвії Адольфівни (ЄДРПОУ: ********) від 01.05.2024 року, виконавчий комітет міської ради 

  
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл ФОП Нечинській С.А., мешканці ********, на розміщення 

зовнішньої реклами - інформаційного щита габаритними розмірами 3,25х0,55х0,55 м., за 
адресою м. Виноградів, вул. Мала Польова, навпроти буд. №40, (згідно схеми), терміном на 5 
років. 

2. Зобов’язати Нечинську Сільвію Адольфівну:  
2.1. Укласти договір з Виноградівською міською радою про сплату за тимчасове 

користування місцем розташування рекламного засобу. Згідно додатку 3 Правил розміщення 
зовнішньої реклами на території Виноградівської міської територіальної громади розмір  
площі місця розташування рекламного засобу вираховується, згідно пункту 3 цього додатку 
та дорівнює 2,4 кв.м. 

2.2. Утримувати існуючу рекламну конструкцію в належному стані та підтримувати 
порядок навколо неї. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.  
  
  
 
 
Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 
 

 



 


